

## Nr 70.

Ankom till riksdagens kansli den 7 maj 1930 kl. 11 f. m.

### *Memorial angående kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om anslag för vissa föranstaltanden för ortsbefolkningen i östra Norrbotten.*

I två inom riksdagen väckta likalydande motioner, nämligen I: 201 och II: 353, har hemställts, att riksdagen måtte besluta att för budgetåret 1930/1931 ställa ett anslag av 300,000 kronor till förfogande att användas på sätt, Kungl. Maj:t finner lämpligt för att bereda arbete åt ortsbefolkningen i östra Norrbotten genom fortsättandet av i motionerna omnämnda utdiknings- och dräneringsarbete inom Karl Gustavs socken samt för att i övrigt åstadkomma åtgärder för bildandet av nya jordbruk och åstadkommande av kolonisation på Bromsska stiftelsens egendom.

I sitt utlåtande nr 51 hade jordbruksutskottet hemställt, att motionerna I: 201 och II: 353 icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Vid utlåtandet hade fogats en reservation av herr *Gabrielsson*, som yrkat, att utskottet i så måtto ville förorda bifall till motionerna, att ett belopp av 50,000 kronor anvisades och ställdes till G. E. Broms' Egnahemsstiftelses styrelses förfogande för att på sätt styrelsen föreslagit fullfölja dikningsarbetet å stiftelsens ägor vid Keräsjoki inom Karl Gustavs socken.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren godkänt den vid utlåtandet avgivna reservationen, under det att andra kammaren bifallit utskottets berörda hemställan.

För denna frågas avgörande genom gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

Den som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen i så måtto ville biträda motionerna I: 201 och II: 353, att ett belopp av 50,000 kronor anvisas och ställes till G. E. Broms' Egnahemsstiftelses styrelses förfogande för att på sätt styrelsen föreslagit fullfölja dikningsarbetet å stiftelsens ägor vid Keräsjoki inom Karl Gustavs socken, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat, att förevarande motioner icke må föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 6 maj 1930.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

---